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SAMOKin strategia 2025 – 2028  

Perustehtävä 

SAMOK edistää AMK-opiskelijoiden hyvinvointia, opiskeluedellytyksiä ja parempaa arkea, auttaa 
opiskelijakuntia menestymään ja kannustaa opiskelijoita aktiiviseen kansalaisuuteen 
yhteistyössä opiskelijakuntien kanssa. 

Arvot 

Opiskelijalähtöisyys 
Ajamme opiskelijoiden vaikuttamismahdollisuuksia ja osallisuutta yhteiskunnallisella tasolla. 
AMK-opiskelijat muodostavat SAMOKin poliittiset kannat, valitsevat edustajat, päättävät liiton 
toiminnasta ja ovat aktiivisia toiminnan kehittäjiä.  

Avoimuus   
Toimintaamme ohjaa avoimuus, joka on opiskelijalähtöisyyden ja demokratian edellytys. 
Toimimme läpinäkyvästi ja käymme aktiivisesti vuoropuhelua sidosryhmiemme kanssa. 

Yhdenvertaisuus   
Tuomme esiin AMK-opiskelijoiden ja opiskelijakuntien moninaisuutta sekä edistämme tasa-arvoa 
ja yhdenvertaisuutta. Tunnistamme ja poistamme sekä toiminnassamme ja yhteiskunnallisella 
tasolla käytäntöjä ja rakenteita, jotka aiheuttavat eriarvoisuutta ja syrjintää. Huomioimme 
toiminnassamme maantieteellisen yhdenvertaisuuden. Olemme edelläkävijöitä moninaisuutta 
kunnioittavan ilmapiirin ja hyvinvoivan AMK-opiskelijaliikkeen luomisessa.  

Vastuullisuus  
Toimintamme taloudelliset, sosiaaliset ja ympäristölliset vaikutukset ovat mahdollisimman 
positiiviset tai neutraalit. Kiinnitämme erityistä huomiota matkustamisen ja tapahtumien 
järjestämisen vastuullisuuteen. Pidämme vastuullisena työnantajana huolen henkilöstön ja 
luottamustoimijoiden hyvinvoinnista. 

Ratkaisukeskeisyys  
Toimimme ratkaisukeskeisesti ja rakentavasti, perustuen tutkittuun tietoon. Yhteiskunnallisena 
suunnannäyttäjänä nostamme esiin opiskelijoille tärkeitä aiheita. Vaikuttamistyömme on 
ajankohtaista, ennakoivaa ja tulevaisuuteen suuntautuvaa, edistäen opiskelijoiden hyvinvointia, 
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opiskelumahdollisuuksia sekä kestävää arkea. Lisäksi vahvistamme demokratiaa ja rakennamme 
pohjaa paremmalle tulevaisuudelle. 

Suuntana strategiakaudella 
Visio 

Opiskelijakunnat ovat elinvoimaisia, SAMOKin vaikuttamistyö on suunnitelmallista ja talous on 
vakaata.  

Strategian keskeinen ajatus 
SAMOK on suomalaisten sekä Suomessa opiskelevien ammattikorkeakouluopiskelijoiden ja 
opiskelijakuntien valtakunnallinen edunvalvoja. Strategiakauden aikana syvennämme yhteistyötä 
opiskelijakuntien kanssa opiskelijakunnan tarpeen mukaisesti esimerkiksi jäsenhankinnassa, 
opiskelija-aktiivien rekrytoinnissa ja kouluttamisessa sekä paikallisessa edunvalvonnassa.  Lisäksi 
kehitämme toimintaamme ja vaikuttamistyötämme entistä suunnitelmallisemmaksi ja 
pitkäjänteisemmäksi. Huolehdimme myös  toimintamme riittävistä resursseista. Tätä suuntaa 
edistämme strategiakaudella 2025 – 2028 seuraavilla toimenpidekokonaisuuksilla:  

Tuemme opiskelijakuntia 
●​ Vahvistamme SAMOKin tarjoamaa tukea opiskelijakuntien edunvalvontaan ja 

järjestölliseen toimintaan.  
●​ Tuemme opiskelijakuntia jäsenhankinnassa mm. kouluttamalla, viestinnällä, vaikuttamalla 

kansallisiin tietojärjestelmiin, sekä tarjoamalla jäsenetuverkoston opiskelijakuntien 
käyttöön.  

●​ Järjestämme SAMOKin toimintaa valtakunnallisesti kattavasti. 

Luomme polun vaikuttaa 
●​ Luomme oppimisen ja toimimisen polun opiskelijoille kehittää vaikuttamisosaamistaan ja 

osallistua SAMOKin toimintaan. 
●​ Madallamme esteitä opiskelijoille osallistua SAMOKin toimintaan. 
●​ Vahvistamme yhteistyötä SAMOKin alumnien kanssa SAMOKin tavoitteiden 

toteuttamiseksi. 

Vaikutamme suunnitelmallisesti 
●​ Rakennamme suhteita päättäjiin ja sidosryhmiin sekä mediaan entistä 

suunnitelmallisemmin. 
●​ Tarjoamme opiskelijakunnille enemmän vaikuttamiseen liittyvää ajantasaista 

tilannetietoa. 
●​ Teemme vaikuttamistyölle useamman vuoden toteuttamissuunnitelman Suomen 

seuraavan hallituksen ohjelmaan vaikuttamiseksi. 
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Turvaamme talouden 
●​ Kasvatamme varainhankintaa, vahvistamme hanketoimintaa sekä kehitämme 

nuorisojärjestöjen valtionavustuksen hakemista. 
●​ Etsimme Liitolle tarkoituksenmukaisemmat ja toimivammat toimistotilat.  
●​ Myymme SAMOKin toimiston ja sijoitamme myynnistä saadut varat sijoitusstrategian 

mukaisesti. 
●​ Viestimme toiminnan tuloksista uskottavuuden lisäämiseksi, rahoituksen varmistamiseksi 

tulevaisuudessa. 
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